21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    05.04.2019                № 17
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 Об отчете Главы Великоустюгского муниципального района

Рассмотрев отчет Главы Великоустюгского муниципального района о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Великоустюгской Думой, руководствуясь статьей 21 Устава Великоустюгского муниципального района, решением Великоустюгской Думы от 30.03.2012 № 27 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Великоустюгского муниципального района»,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Главы Великоустюгского муниципального района о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Великоустюгской Думой, с оценкой «удовлетворительно».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                              А.В. Кузьмин